

REALIZZAZIONE AULE DIDATTICHE CAMPUS UNIVERSITARIO
EX CASERMA PERRONE - NOVARA

ESECUTIVO PER APPALTO

A 6.0	16/11/2015	PRIMA EMISSIONE	D. Visconti	C. Mazzucchelli
REV.	DATA	DESCRIZIONE	REDATTO	VERIFICATO

TITOLO ELABORATO:
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

RIEPILOGO QUANTITA' VIDEO

Codice	Descrizione	Pz	€ CAD	€ TOT
V 001	Videoproiettore Led / Laser 1920 x 1080 3500 Ansi Lumen	11	3.700,00	40.700,00
V 002	Schermo motorizzato – proiezione principale - dimensioni videopr. 230x130	3	550,00	1.650,00
V 003	Schermo motorizzato – proiezione rimando - dimensioni videopr. 200x113	2	450,00	900,00
V 005	Schermo motorizzato – proiezione secondaria - dimensioni videopr. 180x101	1	490,00	490,00
V 006	Videoproiettore Led / Laser 1280 x 800 3000 Ansi Lumen	13	1.940,00	25.220,00
V 007	Schermo motorizzato – proiezione principale - dimensioni videopr. 200x125	5	490,00	2.450,00
V 008	Schermo motorizzato – proiezione principale - dimensioni videopr. 160x100	8	490,00	3.920,00
V 009	Schermo motorizzato – proiezione principale - dimensioni videopr. 286x161	5	550,00	2.750,00
V 010	Staffa a soffitto per videoproiettore (tipo V001)	11	114,00	1.254,00
V 011	Staffa a soffitto per videoproiettore (tipo V006)	13	114,00	1.482,00
V 013	Switcher Scaler Multiformato 3 VGA / 3 HDMI I/P > 2 HDMI / 1 PC HD O/P	21	990,00	20.790,00
V 014	Distributore HDMI 1 In : 7 Out CAT6 + 1 Out HDMI	2	570,00	1.140,00
V 015	Distributore HDMI 1 In : 3 Out CAT6 + 1 Out HDMI	19	380,00	7.220,00
V 016	Distributore HDMI 1 In : 2 Out	6	100,00	600,00
V 017	Kit TX RX CAT6 per segnali HDMI (eventuale anche doppio CAT6) > VPH	24	350,00	8.400,00
V 018	Connessione multimediale da tavolo frame con apertura	23	100,00	2.300,00
V 019	Doppia presa di alimentazione 2 UNEL Universali	23	45,00	1.035,00
V 020	Modulo RJ 45	46	23,00	1.058,00
V 021	Modulo passacavo a 3 comparti	23	14,00	322,00
V 022	Audio dembedder	8	114,00	912,00
V 023	Monitor preview program 22" full HD tavolo relatori	10	200,00	2.000,00
				126.593,00

RIEPILOGO QUANTITA' AUDIO

Codice	Descrizione	Pz	€ CAD	€ TOT
A 001	Diffusore da esterno minimo woofer 6"	6	180,00	1.080,00
A 003	Diffusore da incasso 100 V 8"	122	70,00	8.540,00
A 004	Diffusore a tromba coassiale full range	1	500,00	500,00
A 005	Finale di potenza 8 canali > 2 a 100 V + 6 a 8/4 Ohms	2	1.100,00	2.200,00
A 006	Finale di potenza 2 canali 100 V	12	520,00	6.240,00
A 007	Mixer audio / Matrice a controllo digitale	13	1.045,00	13.585,00
A 008	Mixer audio / Matrice / Amplificatore	8	120,00	960,00
A 009	Controller audio remoto	21	115,00	2.415,00
A 010	Radiomicrofono hand held cardioide	13	450,00	5.850,00
A 011	Microfono goosneck a condensatore inclusa base con interruttore	19	200,00	3.800,00
				45.170,00

RIEPILOGO QUANTITA' SISTEMA DI CONTROLLO

Codice	Descrizione	Pz	€ CAD	€ TOT
C 001	Modulo relais per controllo motorizzazione schermi min 8 contatti	21	330,00	6.930,00
C 002	Modulo sistema di controllo integrato min 2 RS 232 1 LAN 4 IR	22	800,00	17.600,00
C 003	Interfaccia sistema di controllo Tablet 8" (tipo Apple iPad mini o Samsung Galaxy Tab S)	22	420,00	9.240,00
C 004	Software grafico e logico interfaccia sistema di controllo-Tablet 8"	22	520,00	11.440,00
				45.210,00

RIEPILOGO QUANTITA' SERVIZI

Codice	Descrizione	Pz	€ CAD	€ TOT
S 001	Adeguamento quadro elettrico e relativa ricertificazione	22	475,00	10.450,00
S 002	Fornitura e posa cavi audio/video	22	1.140,00	25.080,00
S 003	Cavi a completamento	22	475,00	10.450,00
S 004	Installazione - Set Up - Collaudo - Istruzione	22	2.090,00	45.980,00
				91.960,00

RIEPILOGO QUANTITA' REGIA

Codice	Descrizione	Pz	€ CAD	€ TOT
R 001	Frame matrice video CAT6 / FIBRA (16 IN 32 OUT minimo)	1	17.000,00	17.000,00
R 002	Modulo 4 IN CAT6 / FIBRA	9	1.200,00	10.800,00
R 003	Modulo 4 OUT CAT6 / FIBRA	9	1.200,00	10.800,00
R 004	TX HDMI / AUDIO / RS 232 CAT6 / FIBRA	14	600,00	8.400,00
R 005	RX HDMI / AUDIO / RS 232 CAT6 / FIBRA	22	600,00	13.200,00
R 006	Matrice audio composta 12 IN 32 OUT	1	4.200,00	4.200,00
R 007	Monitor PRW PGM minimo 22"	4	130,00	520,00
R 008	Monitor audio amplificati	2	230,00	460,00
R 009	PC Server di gestione applicativo room combining regia A/V	1	885,00	885,00

				66.265,00
--	--	--	--	------------------

RIEPILOGO QUANTITA' RACK

Codice	Descrizione	Pz	€ CAD	€ TOT
RK 01	Rack 18U (aule tipo B-C)	6	650,00	3.900,00
RK 02	Rack 12U (aule tipo D-E)	13	500,00	6.500,00
RK 03	Rack 30U (regia)	2	800,00	1.600,00
				12.000,00

RIEPILOGO

Codice	Descrizione	Pz	€ CAD	€ TOT
	VIDEO	1	126.593,00	126.593,00
	AUDIO	1	45.170,00	45.170,00
	SISTEMA DI CONTROLLO	1	45.210,00	45.210,00
	SERVIZI	1	91.960,00	91.960,00
	REGIA ROOM COMBINING	1	66.265,00	66.265,00
	RACK	1	12.000,00	12.000,00
				387.198,00